Item non tādū.bubitaret quis vtrum in trāsmutatiōeyini in san
guinem vinum totaliter annihiletur, similiter in trāsmutatiōe panis in

Hagmanni

carnem. **A** hoc r̄ndetur. q̄ licet yinum definit ē: nō tñ annihilat in trāmutatione totaliter. quia in tali trāmutatione terminus trāmutationis est ens. quia corpus & sanguis christi. sed in naturali transmutatione siue annihilatione terminus trāmutationis est simpli non ens. **S**ed dices res. omne quod definit esse hoc annihilabitur. sed yinum definit esse. ergo r̄c. R̄ndetur. q̄ aliquid definere esse intelligit dupl̄r: vel in sevel in ordine ad aliud. modo dicitur q̄ in trāmutationeyinum sanguineyinum definit esse in ordine ad aliud. quia in ordine ad corpus christi. **O**t p̄bas tur hoc in simili. ponatur q̄ deus faciet hanc dispositionem cum huana natura. q̄ q̄ cito homo moriatur incipit creare angelū. & tunc hominis structio est angeli creatio. & sic tunc illa destructio non est p̄pē annihilatio. quia est in creature eo q̄ succedit homini. & sic etiam sit in trāmutationeyinum & panis.

CUltimo notādū d̄ casibus. Primus est iste. **A**n angelus posset mouere corpus domini nostri Iesu christi localiter. **O**rividetur q̄ sic. q̄ q̄c̄ quid potest virtus inferior. hoc multomagis p̄tv̄tus superior. **I**zytus in serior. potest mouere corpus ch̄i localiter. scilicet homo. ergo multomas̄is p̄tv̄tus supior. sc̄z angelus. **S**ed in oppositū arguitur. qui c̄quid non habet virtutem conficiendi corpus christi. hoc non potest mouere corpus christi. sed angelus est huiusmodi. igitur non potest mouere corp̄ christi. Maior est nota. sed minor probatur. quia angelus non potest conficere corpus christi ut supra dictum ē. q̄ neq̄ potest mouere localiter. **I**ntel̄lige. q̄ non mouet motu confectionis. tamen p̄t mouere aliter sicut re liqua corpa. sicut mouet celum extenta in ipso que tamē non creavit.

CAb rōem p̄cedat maiore negatur minor: scilicet q̄ homo mouet corpus ch̄i. sed bene mouet sp̄m panis. non corpus ch̄i. cum ip̄e de⁹ ē immob̄lis. vt patet octauo physicoꝝ. **O**t ex illo tunc patet q̄ non yez est dicere q̄ ip̄e homo eleuat corpus domini nostri Iesu ch̄i. sed eleuat speciez s̄b qua comprehenditur verum corpus christi. **S**ecundus casus est iste an anima christi posset mouere corpus christi. **A**d hoc breuiter r̄ndet q̄ non. quia anima christi est ens naturale. corpus aut̄ christi. ibi est supernaturale. modo ens naturale non potest mouere ens supernaturale. Quāt̄ naturale non potest mouere supernaturale. p̄ ex dictis Ph̄i in varijs phie passibus. q̄ inter agens & patiens debet esse proportio que inter ista non regit. **L**ercius casus est iste: si yna hostia esset recta s̄b mappa sacerdos delup̄s erat duas vel tres. tunc dubitat v̄t̄ illa hostia recta s̄b mappa etiā ēt̄ p̄secreta. **A**d hoc r̄ndetur q̄ non. q̄ cōsecratio non h̄z effectu. nisi ad intentōm cōsecrat. **S**ed ad illā hostiā ibi tactā s̄b mappa consecrās nō habuit int̄stōem. iō nec cōsecrat. **E**t iō q̄n̄ greci cōsecrāt. tūc acci piūt panē quē cauāt seu p̄ficiat in medio. & q̄c̄d in circlo cōtinet h̄ repūtant p̄ corpe ch̄i. & hoc dant pp̄lo tanq̄ panes bñdictos. & si aliqd extra circulū inuenireſ: tūc illud corā eis non est panis bñdict⁹. **Q**uartus casus v̄t̄ sacerdos p̄t cōsecrare vñā p̄t̄ hostier alia nō. **I**bi est magna dubitatio siue difficultas ratione confluxibilitatis yinū & ratione compactionis panis. **D**icit tamen in veritate. Si sacerdos intendit consecrare yna